

Årsredovisning för
EFFEKTIVDATA i Södertälje AB

556678-7957

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Radmila Paradzik
Styrelseledamot

2023-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EFFEKTIVDATA i Södertälje AB, 556678-7957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse är att tillhandahålla anpassande utbildningar med datorer och konsultationer samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Södertälje. Eftersom bolaget är under avveckling har omsättning minskat detta år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	935 483	2 917 430	5 121 528	6 460 276
Resultat efter finansiella poster	-18 134	41 099	467 685	698 279
Soliditet %	91	35	43	48

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	88 607	32 306
Balanseras i ny räkning		32 306	-32 306
Årets resultat			-18 134
Belopp vid årets utgång	100 000	120 913	-18 134

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	120 913
Årets resultat	-18 134
Summa	102 779

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	12 779
Summa	102 779

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		935 483	2 917 430
Övriga rörelseintäkter		-4 180	37 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		931 303	2 954 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-652 849	-2 217 199
Övriga externa kostnader		-80 283	-116 559
Personalkostnader	2	-188 880	-552 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 119	-26 119
Summa rörelsekostnader		-948 131	-2 911 880
Rörelseresultat		-16 828	42 550
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 306	-1 451
Summa finansiella poster		-1 306	-1 451
Resultat efter finansiella poster		-18 134	41 099
Resultat före skatt		-18 134	41 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 793
Årets resultat		-18 134	32 306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	52 239
Summa materiella anläggningstillgångar		0	52 239
Summa anläggningstillgångar		0	52 239
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 982	180 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 487	132 481
Summa kortfristiga fordringar		50 469	312 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 301	261 325
Summa kassa och bank		172 301	261 325
Summa omsättningstillgångar		222 770	574 306
SUMMA TILLGÅNGAR		222 770	626 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 913	88 607
Årets resultat		-18 134	32 306
Summa fritt eget kapital		102 779	120 913
Summa eget kapital		202 779	220 913
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 198	126 774
Skatteskulder		8 793	8 793
Övriga skulder		0	163 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	106 632
Summa kortfristiga skulder		19 991	405 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		222 770	626 545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	20% / ÅR

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 596	389 816
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-130 596	-259 220
Utgående anskaffningsvärden	0	130 596
Ingående avskrivningar	-78 357	-311 458
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	78 357	259 220
Årets avskrivningar		-26 119
Utgående avskrivningar	0	-78 357
Redovisat värde	0	52 239

Underskrifter

Södertälje

Radmila Paradzik
Radmila Paradzik
Styrelseordförande

2023-02-21

Datum